Usr: ulises
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE TIZAYUCA

ALGO
Estado Analitico derlllz'?erclﬁcio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
(Cifras en Pesos)

Fechay | 24/sep./2024

hora de Impresién

02:21 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$466,150,657.05
$86,040,459.03

$40,626,024.53
$42,297,790.88

$506,776,681.58
$128,338,249.91

$283,069,383.08
$25,930,740.79

$283,069,383.08
$25,930,740.79

$223,707,298.50
$102,407,509.12

Total del Gasto

$552,191,116.08

$82,923,815.41

$635,114,931.49

$309,000,123.87

$309,000,123.87

$326,114,807.62
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